
 
 Franklin High School Parent Coffee Hour Dates for 2023-2024 School Year  

 9:00 AM to 10:00 AM  

Room: B112  

August 16, 2023 (Wednesday)                                January 18, 2024 (Thursday) 

September 14, 2023 (Thursday)                             February 15, 2024 (Thursday) 

October 4, 2023 (Wednesday)                              March 13, 2024 (Wednesday) 

November 8, 2023 (Wednesday)                           April 10, 2024 (Wednesday) 

December 6, 2023 (Wednesday)                             May 1, 2024 (Wednesday) 

 

If you have any questions please contact Felicitas Gomez, Community Assistant through Email: 

fgomez@stocktonusd.net & Eileen Zamora, Community Assistant, at: eileenzamora@stocktonusd.net  

 

Franklin High School Fechas de la Hora de Café para Padres para El Año Escolar 2023-2024  

de 9:00 AM a 10:00 AM.  

Salón: B112  

16 de Agosto de 2023 (Miercoles)                            18 de Enero de 2024 (Jueves) 

14 de Septiembre de 2023 (Jueves)                        15 de Febrero de 2024 (Jueves) 

4 de Octubre de 2023 (Miercoles)                                 13 de Marzo de 2024 (Miercoles) 

8 de Noviembre de 2023 (Miercoles)                           10 de Abril de 2024 (Miercoles) 

6 de Diciembre de 2023 (Miercoles)                               1 de Mayo de 2024 (Miercoles) 

 

Si tiene alguna pregunta, comuníquese con Felicitas Gomez, Asistente Communitaria a su correo 

electronico a: fgomez@stocktonusd.net y Eileen Zamora, Asistente Communitaria a su correo 

electronico a: eileenzamora@stocktonusd.net  
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